Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Seniorinnen B

Vorrunde

Platz Name

1 Forstel, Gisela

2 Hellmuth, Gabi

3 Ratz, Regina

4 Zulus, Siegrun

5 Schulze, Karin

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Roma Bowlers e.V.

996 Spiele: 6  Schnitt: 166,00 HI:

SV 1970 Meiningen e.V.

976 Spiele: 6  Schnitt: 162,67 HI:

BC Pin Ghosts Jena

972 Spiele: 6  Schnitt: 162,00 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

963 Spiele: 6  Schnitt: 160,50 HI:

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

912 Spiele: 6  Schnitt: 152,00 HI:

Lv
THU

187  Spiele:

THO

195 Spiele:

THO

191  Spiele:

THU

188  Spiele:

THU

167  Spiele:

187

190

165

156

143

156

141

154

176

130

21.03.2015

Jena - Bowling Roma

Pins Spiele Schnitt

996
170 173

976
195 152

972
170 135

963
134 133

912
158 167

6 166,00
155 155

6 162,67
139 159

6. 162,00
157 191

6 160,50
176 188

6 152,00
147 167

Gesamt

996

976

972

963

912



